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Svar på skrivelse från Moderaterna, 
Kristdemokraterna, Liberalerna och Centerpartiet 
om gymcontainer i engelska parken 

 
Förvaltningens förslag till beslut 
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

Sammanfattning 
Moderaterna, Kristdemokraterna, Liberalerna och Centerpartiet har 
i en skrivelse ställt frågor kring antalet besökare i gymcontainern 
som var placerad i engelska parken under sommaren 2025. De har 
även frågat om placeringen av gymcontainern bidragit till ökad 
aktivitet och trygghet i parken.  
Förvaltningen har kunnat se ett ökat intresse hos ungdomar som 
besöker fritidsgården Lyktan, då de tillsammans med fritidsledare 
regelbundet besökt gymcontainern. Förvaltningen har inget adekvat 
sätt att mäta om tryggheten har ökat i parken under den specifika 
perioden. 

Bakgrund 
Under senvåren och sommaren 2025 har förvaltningen haft 
möjlighet att låna en gymcontainer från idrottsförvaltningen. Denna 
skulle locka invånare att träna och vara aktiva. Det var första 
gången som gymcontainern lånades ut till en stadsdelsförvaltning. 
Förvaltningen beslutade att placera gymcontainern i närheten till 
Engelska parken vid Hässelby gårdsskolan.  

Ärendet 
Moderaterna, Kristdemokraterna, Liberalerna och Centerpartiet har 
i sin skrivelse ställ två frågor rörande gymcontainern och aktiviteter 
kopplade till den. Förvaltningen svarar på frågorna enligt nedan. 
 

1. Hur många besökare har gymcontainern haft i genomsnitt 
per dag? 
 
Förvaltningen har ingen statistik på hur många besökare som 
nyttjat gymcontainern. Under sommarlovet var 
gymcontainern öppen varje vardag mellan klockan 10–16 
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Skrivelse från Moderaterna, 
Kristdemokraterna, Liberalerna och 
Centerpartiet om gymcontainern i engelska 
parken 
 

och bemannades då av ferieungdomar. På kvällstid besökte 
fritidsledare från fritidsgården Lyktan gymcontainern 
tillsammans med ungdomar, detta var väldigt populärt och 
fritidsgårdspersonalen har märkt ett ökat intresse hos 
ungdomarna att träna. En förening har haft aktiviteter på 
kvällstid en gång i veckan, vilket lockat besökare i alla 
åldrar att träna.  
 

2. Kan man se att placeringen av gymcontainern i Engelska 
parken har bidragit till ökad aktivitet och trygghet i parken? 
 
Hur gymcontainern har kunnat bidra till en ökad aktivitet i 
parken, har förvaltningen kunnat se med det intresse som 
funnits hos ungdomarna från fritidsgården Lyktan.  
Hur den upplevda tryggheten har förändrats är svårt att 
mäta. Platsaktivering som metod syftar till att öka 
tryggheten. Förvaltningen har ingen mätning kring 
tryggheten på platsen varken med eller utan containern. En 
återkoppling förvaltningen fått från Hässelby gårdsskolan är 
att skolan upplevde att gymcontainern ökade tryggheten för 
barn och personal. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom enheten trygghet och 
civilsamhällessamverkan 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen anser skrivelsen besvarad med detta tjänsteutlåtande. 
 
 
Gunilla Ekstrand  Jenny Bejker 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Hässelby-Vällingby 
stadsdelsförvaltning 
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Bilagor 
Skrivelse om gymcontainern i engelska parken från Moderaterna, 
Kristdemokraterna, Liberalerna och Centerpartiet 
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